



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza Spółka z o.o. w Świebodzinie

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Świebodzin, dn. 07.08.2017 r.

Znak sprawy ZP.ZO.31.2017

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: Zapytania o cenę na zakup wraz z dostarczeniem łóżek, materacy oraz szafek przyłóżkowych.

Punkt nr 1 – Łóżko szpitalne 10 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu śrubowego? jest to rozwiązanie łatwiejsze w obsłudze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe, bez listew odbojowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające indywidualną blokadę kół?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości leża 470 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Punkt nr 2 – Łóżko szpitalne 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu śrubowego? jest to rozwiązanie łatwiejsze w obsłudze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe, bez listew odbojowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające indywidualną blokadę kół?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości leża 470 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Punkt nr 3 – Łóżko szpitalne 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu śrubowego? jest to rozwiązanie łatwiejsze w obsłudze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe, bez listew odbojowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII
im. dr. Lecha Wierusza Spółka z o.o. w Świebodzinie

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające indywidualną blokadę kół?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości leża 470 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Punkt 5 – Szafka przyłóżkowa 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blaty (główny i boczny) wykonane są z odpornego na zabrudzenia, promieniowanie UV i dezynfekcję tworzywa ABS w kolorze białym z wyprofilowanymi, podwyższonymi krawędziami zapobiegającymi spadaniu przedmiotów i rozlewaniu się płynów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych z blokadą przeciw całkowitemu wysunięciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.